
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В.Н.КАРАЗІНА  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
   30.01.2014         м. Харків   №      0501-02        

 

 

 З метою упорядкування роботи Центру електронного навчання та 

узгодження його роботи з деканатами факультетів, що залучені до системи 

дистанційного навчання університету 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Директора Центру електронного навчання доцента Левчука В.Г. 

1.1. Проводити перереєстрацію студентів з курсу на наступний курс згідно 

з наказами про переведення студентів на старші курси. 

Термін виконання: до 10 вересня кожного року. 

1.2. Проводити закриття доступу студентів до дистанційних курсів згідно 

з наказами про відрахування студентів. 

Термін виконання: до 20 лютого кожного року та 

до 01 вересня кожного року. 

1.3. Відповідно до наказів про надання відстрочки для ліквідації 

академічної заборгованості забезпечити доступ студентам до 

дистанційних курсів дисциплін, з яких вони мають заборгованість. 

Термін виконання: постійно. 

1.4. Забезпечити очистку дистанційних курсів від поточних даних за 

осінній та весняний семестри з 1 вересня по 10 вересня. 

Термін виконання: кожного року. 

2. Деканів економічного, екологічного, соціологічного, механіко-

математичного, хімічного, геолого-географічного факультетів, факультету 

психології, факультету комп’ютерних наук, факультету міжнародних 

економічних відносин та туристичного бізнесу 



2.1. Забезпечити надання до Центру електронного навчання копій наказів: 

- про переведення студентів на старші курси; 

- про надання відстрочки для ліквідації академічної заборгованості; 

- про відрахування студентів. 

Термін виконання:  постійно у тижневий термін з моменту їхнього 

підписання. 

2.2. Забезпечити інформування Центру ЕН у формі службових записок 

щодо відкриття доступу студентам до дистанційних курсів кожного 

наступного семестру. 

Термін виконання: постійно за 7 днів до початку семестру. 

2.3. Забезпечити інформування Центру ЕН у формі службових записок 

щодо відкриття у програмному середовищі Moodle дистанційних 

курсів з нововведених дисциплін та організації доступу викладачів до 

цих курсів для наповнення навчально-методичними матеріалами. 

Термін виконання: постійно. 

Контроль виконання цього розпорядження лишаю за собою. 

Проректор з науково-педагогічної роботи Ю.В. Холін 

Проект вносить: 
  

Директор Центру електронного 

навчання 

        В.Г. Левчук 

ПОГОДЖЕНО: 
  

Начальник навчального відділу 

Н.К. Фарафонова 

 


